Trong quá trình triển khai thực 

hiện dự án, Chủ đầu tư chủ động cập nhật, bổ sung các tiêu chuẩn, quy chuẩn 

mới được cấp có thẩm quyền ban hành liên quan đến dự án. 

11. Tổng mức đầu tư xây dựng; giá trị các khoản mục chi phí trong 

tổng mức đầu tư xây dựng: 84.458.827.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi tư tỷ, 
bốn trăm năm mươi tám triệu, tám trăm hai mươi bảy nghìn đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: 5.531.000.000 đồng. 

- Chi phí xây dựng: 61.000.025.000 đồng. 

- Chi phí quản lý dự án: 991.600.000 đồng. 

- Chi phí tư vấn ĐTXD:                                             4.300.613.000 đồng.